

Una Invest ApS
Strandhøjsvej 25 A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29818487

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Thorleif Krarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Una Invest ApS
Strandhøjsvej 25 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29818487
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Thorleif Krarup
Karen Dorte Gade

Direktion

Thorleif Krarup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 113 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. i 2017, hvilket anses som forventet.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 13.661 t.kr. mod 13.548 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(28.721)	(39.226)
Driftsresultat		(28.721)	(39.226)
Andre finansielle indtægter		170.068	123.383
Andre finansielle omkostninger		(43.814)	0
Resultat før skat		97.533	84.157
Skat af årets resultat	2	15.146	6.439
Årets resultat		112.679	90.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.679	90.596
		112.679	90.596

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.384.884	13.376.464
Udskudt skat		63.644	48.498
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>15.448.528</u>	<u>13.424.962</u>
Anlægsaktiver		<u>15.448.528</u>	<u>13.424.962</u>
Andre tilgodehavender		1.400.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.258	166.258
Tilgodehavender		<u>1.408.258</u>	<u>166.258</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>179.921</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.408.258</u>	<u>346.179</u>
Aktiver		<u>16.856.786</u>	<u>13.771.141</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.534.599</u>	<u>13.421.920</u>
Egenkapital		<u>13.660.599</u>	<u>13.547.920</u>
Bankgæld		1.764.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	12.250
Skyldig selskabsskat		45.632	203.632
Anden gæld		<u>1.373.806</u>	<u>7.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.196.187</u>	<u>223.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.196.187</u>	<u>223.221</u>
Passiver		<u>16.856.786</u>	<u>13.771.141</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	13.421.920	13.547.920
Årets resultat	0	112.679	112.679
Egenkapital ultimo	126.000	13.534.599	13.660.599

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(15.146)	(8.630)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.191</u>
	<u>(15.146)</u>	<u>(6.439)</u>
	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.376.464	48.498
Tilgange	2.560.106	15.146
Afgange	<u>(551.686)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.384.884</u>	<u>63.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.384.884</u>	<u>63.644</u>
